

KM Holding ApS

Lundbakvej 30, 9490 Pandrup

CVR-nr. 32 65 38 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2021.

Klaus Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	KM Holding ApS Lundbakvej 30 9490 Pandrup
	CVR-nr.: 32 65 38 04
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Klaus Møller
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Dattervirksomheder	KM Ejendomme Pandrup ApS, Jammerbugt KM Entreprenør ApS, Jammerbugt

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i lighed med tidligere år i at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.750 kr. mod -3.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 86.456 kr. mod 35.764 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-3.750	-3.750
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	-3.750	-3.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	89.398	38.689
Andre finansielle indtægter	20	6
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-304</u>	<u>-6</u>
Resultat før skat	85.364	34.939
Skat af årets resultat	<u>1.092</u>	<u>825</u>
Årets resultat	86.456	35.764
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	91.799	43.239
Disponeret fra overført resultat	<u>-5.343</u>	<u>-7.475</u>
Disponeret i alt	86.456	35.764

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	340.337	248.537
Finansielle anlægsaktiver i alt	340.337	248.537
Anlægsaktiver i alt	340.337	248.537
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	152.592	164.086
Udskudte skatteaktiver	2.742	1.650
Tilgodehavende selskabsskat	20.000	20.000
Tilgodehavender i alt	175.334	185.736
Likvide beholdninger	16.700	10.734
Omsætningsaktiver i alt	192.034	196.470
Aktiver i alt	532.371	445.007

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	290.335	198.536
Overført resultat	108.125	113.468
Egenkapital i alt	523.460	437.004
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	908	0
Hensatte forpligtelser i alt	908	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.003	2.003
Anden gæld	6.000	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.003	8.003
Gældsforpligtelser i alt	8.003	8.003
Passiver i alt	532.371	445.007

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	155.297	120.943	401.240
Resultatandel	0	43.239	-7.475	35.764
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	198.536	113.468	437.004
Resultatandel	0	91.799	-5.343	86.456
	125.000	290.335	108.125	523.460

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>304</u>	<u>6</u>
	<u>304</u>	<u>6</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
